
Zarządzenie Nr 820/07 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 31 sierpnia 2007 roku 
 
 
 

w sprawie przyjęcia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta 
Białegostoku na miesiąc wrzesień 2007 roku. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 
138, poz. 974) i art.186 ust.5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 
1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 i z 2007r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 
140, poz. 984), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustalam harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu Miasta Białegostoku na 
miesiąc wrzesień 2007 r., zgodnie z Załącznikiem do zarządzenia. 
 

§ 2. 
Harmonogram, o którym mowa w § 1 podlega przekazaniu podległym i nadzorowanym 
jednostkom organizacyjnym Miasta. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

mgr Adam Poliński 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

1



                                                       Załącznik 
                                                       do Zarządzenia Nr 820/07
                                                       Prezydenta Miasta Białegostoku
                                                       z dnia 31 sierpnia 2007 r.

DOCHODY
( w złotych )

WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody gminy 577 735 411 50 000 000

1. Dochody własne 209 588 890 20 000 000

2. Udziały gminy w podatku dochodowym 169 895 415 14 500 000

3. Subwencje 110 441 063 8 500 000

4. Dotacje celowe 87 810 043 7 000 000

Dochody miasta na prawach powiatu 244 428 034 17 500 000

1. Dochody własne 40 016 668 1 000 000

2. Udziały gminy w podatku dochodowym 47 418 705 4 000 000

3. Subwencje 128 488 873 9 500 000

4. Dotacje celowe 28 503 788 3 000 000

DOCHODY OGÓŁEM  822 163 445 67 500 000

Plan na 
wrzesień 2007 r.Plan na 2007 r.

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu 
miasta na miesiąc wrzesień 2007 roku

2



WYDATKI
( w złotych )

Wydatki ogółem  889 670 339 67 500 000

     w tym:

Wydatki bieżące,   w tym: 707 564 583 53 500 000

     Wynagrodzenia i pochodne 310 207 818 23 000 000

     Dotacje 87 495 705 7 000 000

Wydatki majątkowe 182 105 756 14 000 000

Plan na wrzesień 
2007 r.Plan na 2007 r.Wyszczególnienie

3


	Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974) i art.186 ust.5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 i z 2007r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984), zarządzam, co następuje: 

